
ISTITUTO COMPRENSIVO di RASTIGNANO
via Marzabotto, 35  -  40067  RASTIGNANO    Frazione di Pianoro (BO)

Tel. 051  626.53.99  -  Fax 051  626.54.00
Cod. Mecc. BOIC82900A  -  C.F. 91201320370

www.icrastignano.it    e-mail boic82900a@istruzione.it
PEC:   boic82900a@pec.istruzione.it

Prot. n. 1362/C03                             Rastignano, 20/05/2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’ O.M.  n.4  del  24.02.2015  Prot.  n.  145  concernente  la  mobilità  del  personale
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2015/2016;

VISTO  il CCNI 2015/2016 del 23/02/2015 art. 20 relativo all’individuazione del personale
soprannumerario per l’anno scolastico 2015/2016;

VISTE le  schede  per  la  graduatoria  di  istituto  presentate  dal  personale  titolare  a  tempo
indeterminato  di  questo  Istituto  Comprensivo e  valutate  secondo i  criteri  previsti
negli artt. da 21 a 24 del CCNI 2010/2011 

DECRETA

La pubblicazione all’albo delle Graduatorie Provvisorie Dell’Istituto Comprensivo di
Rastignano del Personale Docente e Ata della Scuola Infanzia, Primaria Secondaria
di I° Grado.
Le graduatorie sono consultabili sul sito dell’I.C. di Rastignano.
Avverso  il  presente  Decreto  è  ammesso  ricorso  entro  10  gg  dalla  data  di
pubblicazione così come previsto dall’art.12 comma 1 CCNI DEL 23/02/2015.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       Adriano Rovinazzi
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’ art. 3 ,comma 2, D.Lgs. 39/1993

decretopubblicazionegrad.interna.doc

mailto:boee00800b@istruzione.it
mailto:boic82900a@pec.istruzione.it

	Cod. Mecc. BOIC82900A - C.F. 91201320370
	Prot. n. 1362/C03 Rastignano, 20/05/2015
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTO il CCNI 2015/2016 del 23/02/2015 art. 20 relativo all’individuazione del personale soprannumerario per l’anno scolastico 2015/2016;
	DECRETA




